ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

            30.11.2015г.                                                                                №  64

О разделении земельных участков

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Разделить земельный участок сельскохозяйственного назначения  площадью 2840000 кв.м. с кадастровым № 34:06:000000:993 расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения в границах участка на два обособленных земельных участка:
1. Земельный участок площадью 109000 кв.м. с кадастровым номером 34:06:190002:67, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения в границах участка.
2. Земельный участок площадью 2731000 кв.м. с кадастровым номером 34:06:000000:1055, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения в границах участка.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

    Глава Краишевского
    сельского поселения                                                                 Е.Г.Лапина